
ADVENT V KOSTELNÍ LHOTĚ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pátek 22. 12. od 17:00 
Betlémské světlo v Kostelní Lhotě 
 

V pátek před Štědrým dnem k nám do Kostelní Lhoty dorazí Betlémské světlo. Symbolicky si tak 
můžete přinést radost a vánoční pohodu domů i svému nejbližšímu okolí. Plamínek Betlémského 
světla bude hořet ve zvoničce Církve československé husitské od pátku 17:00 až do neděle večer.  

 

Neděle 24. 12. v 15:00 
Kostelka v kostele 
 

Srdečně zveme všechny na krátké vánoční setkání do kostela Nanebevzetí P. Marie. Přijďte 
se navzájem pozdravit a popřát si veselé svátky vánoční. K tomu zazní několik vánočních skladeb na 
varhany, které si můžete zazpívat a případně doprovodit i na vlastním hudebním nástroji. 

Vyzvednout si můžete i Betlémské světlo, které bude od pátku hořet ve zvoničce Sboru Církve 
československé husitské. 

Neděle 24. 12. ve 22:00 
Půlnoční s koledami 
 

Přijďte se podívat a zazpívat si vánoční koledy na Půlnoční bohoslužbu s koledami do sídla Sboru 
Církve československé husitské v Kostelní Lhotě. Začíná se ve 22:00. 

Pondělí 25. 12. ve 14:00 
Mše svatá 
 

Tradiční mše proběhne tentokrát v pondělí na Boží hod. 

Neděle 31.12. v 18:00 
Silvestrovský ohňostroj  
 

Agentura PaKo zve všechny Lhoťáky i přespolní na silvestrovský ohňostroj, který se uskuteční 31.12. 
v 18:00 na hřišti. Vzhledem k tomu, že jste v loňském roce pomohli i finančními příspěvky, bude letos 
o poznání větší a snad tedy i hezčí. 

K dispozici bude i teplé občerstvení. Při vstupu pak můžete dobrovolnou částkou přispět na rok další. 
To, jak velký ohňostroj příště bude, tak opět určíte hlavně vy. 


